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Les CFF en quelques chiffres

Longueur exploitee en moyenne annuelle

Lignes ä simple voie km
Lignes ä double voie km
Total km

Traction et consommation d'energie
Lignes ä traction electrique
Lignes ä traction ä vapeur
Prestations

des locomotives electriques
des locomotives thermiques

Consommation d'energie electrique

km
km

Millions
de tkm
brutes

Millions
de kWh

Effectif du personnel en moyenne annuelle

Fonctionnaires, employes et ouvriers

Nombre de gares

Pare de vehicules moteurs en fin d'annee

locomotives electriques
locomotives thermiques
automotrices

Pare de vehicules en fin d'annee

voitures ä quatre essieux
voitures ä deux ou trois essieux
fourgons ä bagages
wagons

Kilometres-trains, en millions
trains de voyageurs
trains de marchandises

Kilometres-tonnes brutes, en millions
trains de voyageurs
trains de marchandises

Service des voyageurs
voyageurs millions
kilometres-voyageurs millions
— pour 100 km-place assise
recettes millions de fr.

par voyageur c.

par km-voyageur c.

parcours moyen par transport km

Ensemble du service des marchandises
tonnes millions
— par 100 t de poids de chargement
kilometres-tonnes millions
recettes millions de fr.
— par tonne c.
— par km-tonne c.

ansport kmBieaCTffWfcr

1955 1956

1686 (57,9%) 1672 (57,5%)
1224 (42,1%) 1238 (42,5%)
2910 (100%) 2910 (100%)

2839 (97,6%) 2845 (97,8%)
71 (2,4%) 65 (2,2%)

18918 (97,7%) 19698 (97,8%)
445 (2,3%) 440 (2,2%)

1131 1155

37709 38384

833 833

619 634
226 217
110 110

2178 2231

1531 1454
665 651

18735 19838

51,4 52,3
19,0 20,0

10726 10646
8721 9582

208 213
6273 6423

33,7 34,8
315 327
151 154

5,0 5.1

30,1 30,2

23,8
35,22

3079
457

1948
14,94

129,5

25,6
35,48

3315
486

1923
14,76

129,3
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